
TJ LTC Poděbrady 

tenisový klub 

                                                                                                                                                               

                

         PŘIHLÁŠKA DO TJ LTC PODĚBRADY 

Příjmení: ___________________________________  Jméno: _______________________ 

Datum narození: _____________________    Rodné číslo: __________________________ 

Jméno a příjmení zákonného zástupce ( u mladších 18 let):_________________________________________ 

Bydliště:  

Ulice a č.p.: _____________________________ 

Obec: __________________________________                                 PSČ : ______________ 

Telefon: ________________________________ 

Mail: __________________________________ 

SOUHLAS 

se zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák.č. 101/2000 Sb., v platném znění a souhlas  

s využitím rodného čísla podle zákona č. 133/2000 Sb., v platném znění. 

     Souhlasím s tím, aby TJ zpracovávala a evidovala mé osobní údaje poskytnuté jí v souvislosti 

s mým členstvím a činností v TJ. Tento souhlas se výslovně vztahuje i na moje rodné číslo.  

     Dále souhlasím s tím, že TJ je oprávněna poskytovat uvedené osobní údaje, včetně rodného  

čísla, do centrální evidence Českého tenisového svazu a současně příslušnému regionálnímu  

sdružení ČUS a následně VV ČUS k vedení evidence členské základny v ČUS dle směrnic  

ČUS a k identifikaci sportovce při soutěžích.  

     Osobní údaje, včetně rodného čísla, je TJ oprávněna zpracovávat a evidovat i po skončení 

mého členství v TJ.  

     Prohlašuji, že jsem byl řádně informován(a) o všech skutečnostech dle ustanovení § 11 zákona  

č. 101/2000 Sb., v platném znění.  

     Svým podpisem současně stvrzuji, že jsem se seznámil se Stanovami TJ LTC a organizačním  
řádem na webových stránkách www.ltcpodebrady.cz a uvedenou legislativu budu plně respektovat.  
  
Přihláška může být projednána až po úhradě všech stanovených poplatků.  

 
 
V Poděbradech dne:______________                                        _____________________________________ 
                                                                                                          Podpis (u mladších 18 let podpis zák. zástupce)

Vstupní poplatek ve výši ________Kč uhrazen dne_____________. 

Členský příspěvek ve výši ________ Kč uhrazen dne ___________ . 


